
 

                                                                         ПРИКАЗ  
по МБОУ "Крупецкая  средняя  общеобразовательная  школа"  

от  25 октября 2024 года                  №1-336 
 
Об утверждении локального акта 
 

     В соответствии с приказом управления по образованию Администрации Рыльского 

района Курской области №1-259 от 15.10.2024 г. «Об утверждении Порядка обеспечения 

бесплатным питанием обучающихся 5-11 классов муниципальных общеобразовательных 

организаций Рыльского района Курской области при осуществлении образовательного 

процесса с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий», на основании  заседания педагогического совета (протокол №3 от 25.10.2024 

г. МБОУ "Крупецкая средняя общеобразовательная школа") ПРИКАЗЫВАЮ: 
      1.Утвердить Порядок обеспечения бесплатным питанием обучающихся 5-11 классов 

МБОУ "Крупецкая  средняя  общеобразовательная  школа" при осуществлении 

образовательного процесса с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий с 01.09.2024 г. 
 

 
 

 
Л.В. Фоменко 

 
 


